[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

03 июля 2023 г.                                                                                                                № 415
О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению и принятию решения о включении в стаж муниципальной службы лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, отделах и управлениях (со статусом юридического лица) администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, иных периодов трудовой деятельности, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 02.03.2021 г. № 147 (в редакции от 01.03.2022 г. № 128, от 20.06.2022 г. № 385, от 10.01.2023 г. № 6)

В связи с кадровыми изменениями, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению и принятию решения о включении в стаж муниципальной службы лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, отделах и управлениях (со статусом юридического лица) администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, иных периодов трудовой деятельности, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 02.03.2021 г. № 147 «О порядке рассмотрения и принятия решения о включении в стаж муниципальной службы лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, отделах и управлениях (со статусом юридического лица) администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, иных периодов трудовой деятельности» (в редакции от 01.03.2022 г. № 128, от 20.06.2022 г. № 385, от 10.01.2023 г. № 6), изменения следующего содержания:
1.1. Исключить из состава комиссии Привалову О.И., Ломакину Т.А..
1.2. Включить в состав комиссии:

Жижерину Викторию Юрьевну – исполняющего обязанности заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии.
Шумейко Елену Анатольевну – начальника организационно - протокольного отдела администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Жижерину В.Ю..
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         О.С.Безменов